APENCUENTRO INTE “ NA

i Le centre de ’événemnt est LA CORPORACION
BIODANSZAt & PCShll.CD OGIA CULTURAL DE LA REINA
» an,_lago & 7 Adresse : Sta. Rita 1153, Comuna LA REINA —

SANTIAGO CHILI
Métro (ligne 4) : Principe de Gales ou Simdn Bolivar

Chaque personane doit faire sa réservation
directement. L’organisacion de I’événement n’est
pas responsable de ceci.

> INFOS de LIEUX A SANTIAGO du CHILI

* Hotel Lyon - hotel@hotellyon.cl
Av. Ricardo Lyon 1525, Santiago, +56 2 2225 7732

* Hotel Bonaparte - www.hotelbonaparte.cl
Mar Del Plata 2171, Santiago, +56 2 27966996

* Hotel Millaray - www.hotelmillaray.com
Lota 2476, Lota 2486, Providencia, +56 2 23355899

* Hostal Almenas - www.hostalalmenas.cl
Ricardo Matte Pérez 0270 Providencia +56 2 28942584

* Aji Hostal - www.ajihostal.cl
Triana 863, Providencia +56 2 22364401

* Hostal Romandia - www.romandia.cl
Roman Diaz 1403, Providencia +56 2 2891 3188

* Chile Hostales Santiago - www.chilehostales.com
Roman Diaz 140, Providencia, +56



* Hostal Providencia - www.hostalprovidencia.com/es
Vicuiia Mackenna 92, Providencia +56 2 2222 0533

* Hostal Rio Amazonas - www.hostalrioamazonas.cl
Vicuiia Mackenna 47, Providencia +56 2 2635 1631

AUTRES INFOS AVEC PLUS DE DETAILS:

e BED&BREAKFEST BLUMENHAUS
Contact: Hermann
Adresse: Amapolas 2128, Providencia - Santiago- Chile
Mails: blumenhaus2128@vtr.net, blumenhaus2128@hotmail.com
Téléphone fixe: + 56224742547
Téléphone portable et whatsapp +56982342174
Skype: Blumenhaus bed&breakfast
Facebook: Bed&BreakfastBlumenhaus
Web: www.blumenhaus.cl

Valors de références:
*Sur la base de 1 ou 2 passagers avec salle de bain partagée (chambre avec lit 2 places ou 2
lits) De $30.490 con iva ou U$42

*Sur la base de 1 ou 2 passagers avec salle de bain privée partagée (chambre avec lit 2
places ou 2 lits)
De $38.690 con iva ou US53

* DEPARTAMENTOS NICE&COOL
Contact: Francisco Hammerschlag
Adresse: Las Achiras 2886, Providencia - Santiago — Chile
Mail: fhg@vtr.net
Téléphone fixe:+5622717 64 42
Téléphone portable:+5699821 21 32
Web: www.niceandcool.cl

Prix de références:
Disponibilité de 2 types de logements:



**Studio lit 2 places et salle de bain privée + kitchenette avec comptoir et micro-onde.
Departamentos N° 2 et 3 sur le site web. Capacité 2 personnes.
Valeur par nuit US$60.- ($ 40.000.-) Valeurs + TVA

**Appartement de 2 chambres et salle a manger + séjour. Chambre principale avec lit 2
places et 22 chambre avec 2 lits simples. Cuisine équipée avec comptoir, micro-onde, four.
Capacité 4 personnes.

Valeur par nuit US$ 110.- ($77.000.-) Valeurs + TVA

INCLUS: Connection Internet/WI-Fi, Télévision par cable, ménage quotidien de lundi a
vendredi, sauf jours fériés.

Premier petit-déjeuner offert. (Café, Thé, Lait, oeuf, fromage, beurre, Yaourts, Fruits,
Croissants, pain et eau minérale).



